
Balanční hra - Archa

Dovednostní hra pro 1 – 3 hráče ve věku.
1 Archa, 18 barevných dřevěných válečků, 1 hrací kostka

Cíl hry
Barevné dřevěné válečky musíte s citem v prstech vyložit na Archu tak, abyste ji nepřevrátili.

Příprava hry
Archu postavte doprostřed stolu. Hráč jednotlivec hází kostkou barvu a vykládá válečky postupně na
Archu. Všechny válečky přitom musíte na Archu vyložit, kostka pouze určuje pořadí, v jakém je smíte
vyskládat.

Pokud hraje hru více hráčů, střídají se v hodu kostkou a každý z nich přikládá barevný váleček podle
toho, jakou barvu hodil.

56709



Pravidla hry
Všechny barevné válečky musí být vyskládány na Archu tak, abyste ji zcela nevyvedli z rovnováhy a ona
se  nepřevrátila.  Válečky  můžete  skládat  vedle  sebe  i  na  sebe.  Pokud  hraje  více  hráčů,  ten  hráč,
kterému váleček z Archy spadne, vypadá ze hry. Ostatní hráči pokračují ve hře bez něho.

Protože je to kostka, kdo určuje pořadí válečků, které mají být vyloženy, stane se vám, že malé budou
ležet dole a ty větší a těžší nahoře. Tak se z této balanční hry stane hra, ve které budete potřebovat
pořádnou porci zručnosti a trpělivosti.

Způsob, jakým budete válečky na Archu pokládat, také určujete obtížnost hry hráči, který následuje
po vás.

Přejeme vám hodně zábavy při hře!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.


